
 
 

ЕМБС: 4664531 
Даночен број: 4030993191133 
Решение на Гувернерот на НБРСМ: 
бр. 1849 од 11.03.2008 година 
бр. 7421 од 05.11.2010 година 
бр. 8233 од 20.10.2011 година 
бр. 15814 од 30.04.2013 година 
бр. 18766 од 26.05.2015 година 
бр. 13467 од 11.04.2016 година 
бр. 15-21100/8 од 08.11.2021 година 

 

 

ВОВЕДУВАЊЕ НА ПРОВИЗИЈА ЗА РАСПРЕДЕЛБА НА ДЕВИЗНИ 
ПРИЛИВИ ЗА ФИЗИЧКИ ЛИЦА ПРЕКУ ШАЛТЕР И ДОПОЛНУВАЊЕ 
НА ПРОВИЗИЈА ЗА РАСПРЕДЕЛБА НА ДЕВИЗНИ ПРИЛИВИ ЗА 
ФИЗИЧКИ ЛИЦА ПРЕКУ ИНТЕРНЕТ БАНКАРСТВО И МОБИЛНА 
АПЛИКАЦИЈА 

 

НЛБ Банка почнувајќи од 29.07.2024 год, воведува провизија за распределба на девизни приливи 
за физички лица преку шалтер и прави дополнување на провизијата за распределба на девизни 
приливи за физички лица преку интернет банкарство и мобилна апликација 
 

Извадок од Тарифа: 
 

Провизии со важност од 29.07.2024 

Распределба на приливи во валута различна 
од денари, со основ SHA/BEN, преку шалтер 

За износи до 50 ЕУР – 10 МКД 
За износи над 50 ЕУР – 0,1% мин 50 МКД, 
макс 3.000 МКД  
 
* провизија за приливи по основ плата и 
пензија не се наплаќа 

Распределба на приливи во валута различна 
од денари, со основ SHA/BEN, преку интернет 
банкарство и мобилна апликација 

За износи до 50 ЕУР – 10 МКД 
За износи над 50 ЕУР – 0,1% мин 50 МКД, 
макс 3.000 МКД  
 
* провизија за приливи по основ плата и 
пензија не се наплаќа 

 
 

Согласно Општите услови за отворање и одржување на платежна сметка и вршење на други 
платежни услуги за физички лица, доколку Корисникот пред датумот на примена (29.07.2024) на 
промените не ја извести Банката дека не се согласува со направените промени, односно не 
поднесе барање за раскинување на Договорот, се смета дека Корисникот е согласен со промените 
и дека ги прифаќа во целост.  
 
 
 
Со почит,  
 
НЛБ Банка АД Скопје 

 


